

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO - SEMAG
Pregão Eletrônico - (SRP) Nº 013/2021 - SEMAG

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ADAPTADOR DE WIFI – wireless, N 300 mbps ubs 2.0 DWA-131 D Link BT 1 UN
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 144,67
Valor Final: 62,80
Valor Total: 1.884,00
Adjudicado em: 25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: TP LINK

Item: 0002
Descrição: BATERIA - Bateria para NOBREAK – 12V/7Ah
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 189,50
Valor Final: 74,90
Valor Total: 1.498,00
Adjudicado em: 25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: ELGIN

Item: 0003
Descrição: BATERIA DE LÍTIO 3U CR2032
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,43
Valor Final: 1,50
Valor Total: 45,00
Adjudicado em: 25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: FLEX

Item: 0004
Descrição: CABO DE REDE CAT 5E (CAIXA 305M)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 378,30
Valor Final: 290,00
Valor Total: 2.900,00
Adjudicado em: 25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA (26.587.635/0001-20)
Modelo: CABO DE REDE CAT 5E (CAIXA 305M)

Item: 0005
Descrição: CABO USB - Cabo USB 2.0, 1,80m P/ Impressora Marca Nacional e com Garantia
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,12
Valor Final: 7,00
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA (26.587.635/0001-20)
Modelo: CABO USB - Cabo USB 2.0, 1,80m P/ Impres

Item: 0006
Descrição: CARTUCHO/TONER impressora Brother HL 5472DW TN-3382
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 184,70



Valor Final: 31,00
 Valor Total: 3.720,00
 Adjudicado em: 25/10/2021 - 14:54:04
 Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
 Modelo: TN3382

Item: 0007
 Descrição: CARTUCHO/TONER impressora Brother DCP 8112 TN
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 255,66
 Valor Final: 30,00
 Valor Total: 1.080,00
 Adjudicado em: 25/10/2021 - 14:54:04
 Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
 Modelo: 8112

Item: 0008
 Descrição: CARTUCHO/TONER impressora Brother TN 1060
 Quantidade: 96
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 175,72
 Valor Final: 30,00
 Valor Total: 2.880,00
 Adjudicado em: 25/10/2021 - 14:54:04
 Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
 Modelo: TN1060

Item: 0009
 Descrição: CARTUCHO/TONER impressora HP 901 preto
 Quantidade: 48
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 180,82
 Valor Final: 50,00
 Valor Total: 2.400,00
 Adjudicado em: 25/10/2021 - 14:54:04
 Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
 Modelo: 901 PRETO

Item: 0010
 Descrição: CARTUCHO/TONER impressora HP 901 colorido
 Quantidade: 48
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 229,47
 Valor Final: 97,00
 Valor Total: 4.656,00
 Adjudicado em: 25/10/2021 - 14:54:04
 Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
 Modelo: 901 COLOR

Item: 0011
 Descrição: CARTUCHO/TONER impressora HP LASER JET P1102W
 Quantidade: 540
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 130,65
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 10.800,00
 Adjudicado em: 25/10/2021 - 14:54:04
 Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
 Modelo: P1102W

Item: 0012
 Descrição: CARTUCHO/TONER impressora HP LASER JET P1005
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 130,65
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 2.520,00
 Adjudicado em: 25/10/2021 - 14:54:04
 Adjudicado por: Franklin Augusto Brazão Rodrigues
 Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)



Modelo:	P1005
Item:	0013
Descrição:	CARTUCHO/TONER impressora SAMSUNG / SCX 4623F
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,20
Valor Final:	35,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	SCX4623
Item:	0014
Descrição:	CARTUCHO/TONER impressora SAMSUNG / SCX 3405
Quantidade:	204
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,70
Valor Final:	43,00
Valor Total:	8.772,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	SCX3405
Item:	0015
Descrição:	CARTUCHO/TONER impressora SAMSUNG / ML 1610 D2
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,30
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.496,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	ML1610
Item:	0016
Descrição:	CONECTOR RJ45 (PCT CM 1000 UND)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	514,75
Valor Final:	210,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA (26.587.635/0001-20)
Modelo:	RJ45
Item:	0017
Descrição:	HD - Conector SSD – 128 GB
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	275,33
Valor Final:	200,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA (26.587.635/0001-20)
Modelo:	SSD TEAMGROUP 128GB
Item:	0018
Descrição:	HD - Conector SSD – 256 GB
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	497,86
Valor Final:	370,00
Valor Total:	3.700,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA (26.587.635/0001-20)
Modelo:	SSD TEAMGROUP 256GB
Item:	0019
Descrição:	HD EXTERNO - HD Externo de 1 T
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	634,10
Valor Final:	349,00
Valor Total:	6.980,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	SEAGATE
Item:	0020
Descrição:	MOUSE - Mouse USB óptico comum Marca Nacional e com Garantia
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,92
Valor Final:	9,95
Valor Total:	597,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP (07.679.989/0001-50)
Modelo:	MOUSE - Mouse USB óptico comum
Item:	0021
Descrição:	PEN DRIVE 32 GB
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,78
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA (26.587.635/0001-20)
Modelo:	TWIST
Item:	0022
Descrição:	TECLADO - Teclado USB de Marca Nacional e com Garantia
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,17
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.320,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA (26.587.635/0001-20)
Modelo:	TECLADO USB PADRAO
Item:	0023
Descrição:	REFIL DE TINTA PRETO- IMPRESSORA EPSON L3150
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,06
Valor Final:	18,00
Valor Total:	432,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0024
Descrição:	REFIL DE TINTA COLORIDO - IMPRESSORA EPSON L3150 - KIT COM 4 GARRAFAS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,35
Valor Final:	60,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA (26.587.635/0001-20)
Modelo:	544
Item:	0025
Descrição:	RACK 6U
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	674,30
Valor Final:	489,00
Valor Total:	9.780,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues



Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	AURORA
Item:	0026
Descrição:	SWITCH 5G 24 PORTAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.235,46
Valor Final:	890,00
Valor Total:	17.800,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA (26.587.635/0001-20)
Modelo:	SF1024
Item:	0027
Descrição:	ROTEADOR WIFI Routerboard Hex Rb750gr3 igual ou similar a mikrotik
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.082,33
Valor Final:	729,00
Valor Total:	7.290,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	MICROTIK
Item:	0028
Descrição:	ROTEADOR WIFI 300 mbts
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,45
Valor Final:	69,00
Valor Total:	690,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA (26.587.635/0001-20)
Modelo:	MW301R
Item:	0029
Descrição:	PATCH PANEL 24 PORTAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	601,60
Valor Final:	320,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA (26.587.635/0001-20)
Modelo:	PATCH PANEL 24 PORTAS MULTITOC
Item:	0030
Descrição:	CAIXA P/ SOBREPOR KEYSTONE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,63
Valor Final:	7,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA (26.587.635/0001-20)
Modelo:	CAIXA P/ SOBREPOR KEYSTONE
Item:	0031
Descrição:	KEYSTONE RJ 45
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,96
Valor Final:	6,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	25/10/2021 - 14:54:04
Adjudicado por:	Franklin Augusto Brazão Rodrigues
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA (26.587.635/0001-20)
Modelo:	KEYSTONE RJ 45



Franklin Augusto Brazão Rodrigues

Pregoeiro

